
M U N I C I P A L I D A D D E ZANJA PYTA 
Y}pto. Amainbay - República del Paraguay 

Telefax 

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA POR OBJETO DE GASTOS al 30 de Junio del 2016 

Nivel 
Entidad 

Tipo de Presupuesto 

Programa 

Sub Programa 

Unidad Responsable 

:3e 
: M U N I C I P A I - I D A D DH ZANJA P Y T A 

: Programas de Acción 

: L e y delFONACníE 

j Desarrollo Municipal (Fonacides) 

: Intendencia Municipal 

Anexo B-06-07 

Obi. 
del 

G u i o 
DesaipclÓB 

T O T A ! . DE G A S T O S 

G A S T O S C O R R I E N T E S 

T R A N S F E R E N C I A S 

T r s i u f e r e a d u Corrirato* ú 8 

Tratuferencias para Comjileinfnto Nirnidcmal a las B K : . 

G A S T O S D£ C A P r f A L 

I N V E R S I O N n S I C A 
Constrncdonefi 

Ccnsirucdonw de obran de it»o publico 
O T R O S G A S T O S 

Dmd4s Fcuaicates de P«go de G^BIUH C^p. De S.A 

Deudaa PeiidienU-> de Pago de GattoB^ 
Totai General 

Presnpnpsto tnicúl 

B39.231.097 

161.769.329 

161.769.329 

161.769.329 

161.769.329 

377.461.7M 

377.461.768 

377.461.76» 

377.461.768 

300.4«6.376 
90.145.913 
90.145.913 
90.H6.913 
<>0.145.913 

210.J40.463 
198.856.813 
198.^6.813 
198.856.813 

11.483.6.50 
n.48.í.65t) 

n.483.650 

300.486.376 

Frei>upne«to Vigenlc 
1 + 2 

839.717.473 
251.91!v242 
251.915.242 
251.9L5.242 
251.915J42 

587.802.231 
?;76.318.581 
576.318,581 
576.318.581 

11.483.650 
11.483.650 

11.483.650 

839.717.473 

Cu4tilme*le Vendd l ' o u l Ohtigiáo 

839.717.473 
m.915.242 
251.915.242 
251.915.242 
251.915.242 
587.802JJ1 
576.318.581 
576.318.581 
576.318.581 
11.483.650 
11.483.650 

11.483.650 

ToUl P4g«do ObUg^dones Peí 
Pago 4 

Observación: Li presentados al iración Jurada 1 
Contador 

Secretario General 
fjlunicipalidad de Zanja Pyta' 

lie NormaZunildaOlmedoFloreniin 
^ cortadora 

RL'CN5'>.457.928-^ 

Intendente Mun/cJpa, 
Zanja PytS 

O, 


